
Contacto

Teléfono +34 924004100
Fax +34 924930356
Correo Electrónico contratacion.syps@salud-juntaex.es

Dirección Postal

Avda. de las Américas, 2
(06800) Mérida España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente PRM/2023/0000096001 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-07-2023 a
las 10:53 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Consejería de Sanidad y Servicios Sociales
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 7 - Salud
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=aqWy35iL%2FtUQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Las obras a realizar consisten en la instalación de equipos de 4 equipos aire
acondicionado en 4 dormitorios del Centro de acogida de menores Pedro de Valdivia, situado Avda. de
Chile, 17, de Villanueva de la Serena (Badajoz).

Presupuesto base de licitación
Importe 2.904 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.400 EUR.

Clasificación CPV
45331220 - Trabajos de instalación de aire acondicionado.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Extremadura
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=aqWy35iL%2FtUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

EXTREQUIPA SLU
NIF B06588305
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.400 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.904 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 17/07/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ukbB8tK9YPg7u6% 2B%2FR7DUoA%3D%3D

ID 0000011372749 |  2023-999089 | Wed, 26 Jul 2023 10:53:25:563 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
98631064641770584050643316512380734880 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ukbB8tK9YPg7u6%2B%2FR7DUoA%3D%3D

